

dk; kzy; v/kh{k.k vfHk; Urk
>kd h or] ykso fuekZ.k foHkkx] >kI h

पत्रांक - 702 / 44 सी०-झा०वृत्त/

दिनांक - 28.01.21

b&fufonk l ipuk

1. महामहिम राज्यपाल उ०प्र० की ओर से उ०प्र० लोक निर्माण विभाग के संलग्न तालिका के कॉलम 8 में निर्दिष्ट श्रेणी के पात्र पंजीकृत निविदादाताओं से ई-टेंडरिंग के माध्यम से नीचे दर्शाये गये कार्यों हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है :-

2.

क्र० सं०	जनपद का नाम	कार्य का नाम	लागत (लाख रु० में)	धरोहर धनराशि (लाख रु० में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य सभी करों सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा ऋतु सहित)	टेकेदार की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8
1	लखितपुर	नाबार्ड द्वारा वित्त पोषित आर०आई०डी०एफ०-25 योजनान्तर्गत मड़ावरा-गिरार मार्ग (अन्य जिला मार्ग) के किमी० 12 से सुनौनी होते हुये पिपरिया सम्पर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	71.62	5.58	स्टेशनरी चार्ज रु० 2000.00 + टेण्डर प्रपत्र मूल्य रु० 300.00 + 18% GST = 2715.00	09 माह	ए० एवं बी० (मार्ग कार्य)

3. बिड डाक्यूमेन्ट बेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 12.02.2021 से 25.02.2021 (12:00 बजे) तक उपलब्ध है जो कि दिनांक 25.02.2021 को समय 12:00 अपरान्ह तक अपलोड किये जा सकते हैं तथा इसकी तकनीकी बिड दिनांक 26.02.2021 को ही समय 12:30 बजे अपरान्ह खोली जायेगी।

4. निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी बेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।

(इ० अवधेश कुमार)

अधीक्षण अभियन्ता

झांसी वृत्त, लो०नि०वि०, झांसी

Office of the Superintending Engineer,
Jhansi Circle P.W.D., Jhansi

No-

/44 C-jhansi circle/

Dt-

E-Tenders Notice

1- On behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and

2-

Sl. No.	DISTRICT	Name of Work	cost (Rs.in Lac)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of tender inclusive all taxes with stationery (in Rs.)	Period of Completion work in inclusive rainy season	Category of Contactors
---------	----------	--------------	------------------	---------------------------	---	---	------------------------

क्र० सं०	जनपद का नाम	कार्य का नाम	लागत (लाख रु० में)	धरोहर धनराशि (लाख रु० में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य सभी करों सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा ऋतु सहित)	टेकेदार की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lalit pur	Construction of Madawara-Girar Road (ODR) in Km. 12 via Sunoni to Pipariya Link Road in Km. 1 & 2 (350) Under RIDF-25	71.62	5.58	(Stationery Charges Rs.2000.00+ Tender cost Rs. 300.00)+18% GST Total 2715=00	09 Month	(A & B) Class (Road work)

- 3- Bidding Documents will be available on date **12.02.2021 to 25.02.2021 (upto 12:00 noon)** online on website <http://etender.up.nic.in>. Bids must be submitted online on or before 12:00 noon on date 25.02.2021 & the technical bids be opened online on date 26.02.2021 at 12:30 After Noon
- 4- Detailed informations of above tender will be available online on website <http://etender.up.nic.in>.

(Er. Avadhesh Kumar)
SUPERINTENDING ENGINEER
JHANSI / JHANSI CIRCLE, PWD,
JHANSI